
Valtuustoaloite:Savonlinnan tulisi liittyä HINKU (HiilineutraaliKunta)-verkostoon 

Ilmastonmuutos on aikamme vakavin globaali ilmiö. Hallitsematon ilmaston lämpeneminen 
johtaa maapallon elinolosuhteiden radikaaliin heikentymiseen. Siksi ilmaston lämpenemistä 
täytyy pyrkiä hillitsemään yhteisten toimien avulla, koko maailmassa ja kaikilla sektoreilla, 
monella tasolla. Kansallisen ja kansainvälisen ilmastotyön lisäksi myös kunnat voivat omilla 
toimillaan merkittävästi vähentää kasvihuonekaasupäästöjä. Kunnan tekemät päätökset 
esimerkiksi hankinnoissa, kaavoituksessa, rakentamisessa, jätehuollossa sekä 
energiantuotannossa vaikuttavat merkittävästi ilmastotyöhön. 

Kuntien ilmastotyön kirittäjäksi on luotu HINKU-kuntien verkosto. Verkostossa on tällä 
hetkellä jo 83 kuntaa ympäri Suomen. Etelä-Savosta on liittynyt vain yksi kunta. Puhtaan 
veden ja luonnon säilyttämisen varmistamiseksi Savonlinnan kannattaisi liittyä HINKU-
kuntien verkostoon saadakseen tukea ja asiantuntija-apua fiksujen ja toimivien 
hiilineutraaliusratkaisujen tuomiseen Savonlinnan seudulle.   

https://www.hiilineutraalisuomi.fi/fi-fi/hinku/Usein_kysytyt 

https://www.hiilineutraalisuomi.fi/fi-fi/hinku/Hinku_lukuina 

HINKU-verkosto edellyttää kuntaa sitoutumaan kasvihuonekaasupäästöjen vähentämiseen 
80 %:lla vuoden 2007 tasosta vuoteen 2030 mennessä. Kunnan on uskottavasti sitouduttava 
vähentämään oman toimintansa kasvihuonekaasupäästöjä sekä vaikuttamaan alueensa 
toimijoihin (asukkaat, yritykset, maa- ja metsätalousyrittäjät sekä vapaa-ajan asukkaat) 
siten, että alueen kasvihuonekaasupäästöjen vähentämisessä tavoitellaan hiilineutraaliutta.  

Tällä hetkellä Savonlinnan kaupungilla ei ole erillistä ilmasto-ohjelmaa. Savonlinnan 
kaupunkistrategiassa vuosille 2018–2021 oli asetettuna hiilineutraaliustavoite, jota ei ole 
sisällytetty 2022-2025 strategiaan. Hiilineutraaliustavoitteeseen on mahdollista pyrkiä mm. 
energiaratkaisujen (uusiutuvan energian käytön lisääminen ja energiatehokkuuden 
parantaminen), vähähiilisen liikkumisen, kiertotalouden edistämisen, metsäalan ja 
viherinfran kasvattamisen, puurakentamisen sekä kestävien hankintojen kautta. Lisäksi 
liikenteen vähittäinen siirtymä kohti sähkö- ja biokaasuautoja, rakennusten 
energiatehokkuuden jatkuva parantaminen sekä tuulivoimahankkeiden jalkautumisen ja 
aurinkoenergian pohjaisien ratkaisujen edistäminen mahdollistavat tavoitteeseen pääsyn. 

Savonlinnankin tuleekin seurata monen muun kunnan mallia, osoittaa rohkeaa 
edelläkävijyyttä ja tavoitella vastuullisen, aktiivisen ilmastotoimijan roolia.  

HINKU-kunnaksi liittymällä luomme ilmapiiriä, jossa Savonlinna korostaa innovatiivisuutta, 
uutta teknologiaa sekä siirtyy uusiutuvaan energiaan. Samalla voidaan luoda säästöjä sekä 
tehdään kaupungin imagosta houkuttelevampi ja kiinnostavampi uusille asukkaille ja 
yrityksille.  

Esitämme valtuustolle, että Savonlinnan kaupunki ryhtyy HINKU-kunnaksi. 

  

Savonlinnassa  13.6.2022 

 Ritva Käyhkö 
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